[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 	09.12.2025		г. Кашин	№	859

	О предоставлении субсидии МУП «Водосервис» на возмещение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере водоснабжения и водоотведения

[bookmark: _Hlk175060791]
В соответствии с решением Кашинской городской Думы от 25.12.2024 №87 «О бюджете Кашинского муниципального округа Тверской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 25.02.2025 №107 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии МУП «Водосервис» на возмещение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере водоснабжения и водоотведения из бюджета Кашинского муниципального округа Тверской области», Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить Муниципальному унитарному предприятию Кашинского муниципального округа Тверской области «Водосервис» субсидию в размере 10 000 000 (десять миллионов ) рублей на возмещение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере водоснабжения и водоотведения.
[bookmark: _Hlk175066044]Заместителю заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области Смирновой И. А. подготовить проект соглашения о предоставлении из бюджета Кашинского муниципального округа Тверской области субсидии, в соответствии с формой, утвержденной Финансовым управлением Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области.
1. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области Сидоровой И. В. обеспечить перечисление средств субсидии из бюджета Кашинского муниципального округа Тверской области муниципальному унитарному предприятию Кашинского городского округа Тверской области «Водосервис» в порядке и сроки, установленные Порядком предоставления субсидии МУП «Водосервис» на возмещение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере водоснабжения и водоотведения из бюджета Кашинского муниципального округа Тверской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Кашинского муниципального округа
Тверской области								А.В. Рагузин

[bookmark: _GoBack]

1.png